Explicit Aggeus ppheta. Incipit plogus in Zachariam pphetā.

Secūdo anno darij regis medorum aggeus et zacharia pphetas se:lectiones eorūdem declarant. Sed hac de causa aggeus zacharie in ordine pphetarū platus esse videt. qz cū duobus mēsis vt p̄dictorum lectōes ostendūt. in pphetia p̄cessisse inuenit: et ad reparatōez templi p̄cepto dei populū animasse. vt eldras refert dicēs. In secūdo anno darij regis p̄saz pphetauerūt aggeus et zacharias filius addo pphē: sup iudeos q̄ erant in iuda et hierlm: et sup isrl̄ in noie dei sup eos. Tūc surrexerūt zorobabel filius salathiel et iesus fili iosedech et p̄ncipes eius inchoauerūt qz edificare domū dei q̄ est i hierusalem. Quibus cū adessent pphē: exhortatione sua adiuuerūt eos. Nam et populū isrl̄ ab imitatōe paternōrū delictōrū. p̄ suā amonitionē idem ppha cupiēs reuocare. verbis lectōe cōphēnsis vsus est. Vidi nocte: et ecce vir ascēderat sup equū rubeū et c. Vidi p̄pheta virū equo rubeo sedentē. et stantē i medio myrteti vmbrosi. cuius visionis hec solutio est. Vir ascendens equū rubeū. licet angelus intelligat. tñ qz p̄dicti coloris equum cōscendere visus est: vindictā sanguis in eā gentem significat afferendā: q̄ plm isrl̄ in captiuitatem redegerat. Nam et esaias ppha p̄ ruborem vestimentōrū inter gentes vindictā cum sanguine a deo p̄ferendā demōstrās his verbis vsus est dicēs. Quis est iste q̄ veit de edō tinctis vestibus de vosra et c. Stātē v̄o i me/

dio myrteti vmbrosi: qz dixit. leticiāz p̄plo affuturā. p̄ myrteti significatōz voluit designari. Eius ligni moyses in leuitico cum faceret mentionez. ait. accipietis die p̄ma fructus ligni speciosi. vt leticiāz populi p̄ bñ olentis ligni et speciosi vmbracluz demōstraret. Sed hanc visionē q̄ liberatōez populi et vindictaz de aduersarijs affuturam demōstrat ob h̄ noctu ppheta se vidisse memorauit. qz populuz isrl̄ in p̄ma liberatione de terra egypti. noctu discēdisse cōstabat. cui exempli qz p̄sens populus aliquā p̄tem in se retinere videbat. līberatio eiusdem ac reditus captiuitati de terra chaldeorū p̄ noctem pphē est reuelata.

Explicit plogus. Incipit argumentū.

Zacharias memor dñi sui multiplex i pphetia. ihm vestib⁹ sordidus vestitū et lampadē oculorum septez. candelabrumqz aureum cū totidē lucernis q̄t ocul⁹ duas q̄ oliuas a sinistris lāpadis cernit: et a dextris: et post equos rufos. varios. albos et dissipatas q̄drigas et effraim: et equum de hierlm pauperē regem vaticinat: et p̄dicat regem sedentē sup pullū filiū asine subiugalis.

Explicit argumentū. Incipit Zacharias propheta Capitulū I

In mēse octa

Iuo in anno secūdo darij regis factum est verbuz domini ad zachariam filiū barachie filij addo pphetā. Gratus est domin⁹ sup patres v̄ros iracūdia. Et dices ad eos. Hec dic̄ dñs exercitūū. Couertimini ad me ait dñs exercitūū. Et cōuertar ad vos dicit dñs exercitūū. Nesitis scit patres v̄ri ad quos clamabāt pphē p̄ores dicētes. Hec dic̄ dñs exercitūū. conuertimini de v̄is v̄ris mal: et cogitatōib⁹ v̄ris pessimis et nō audierūt neqz attēderūt ad me dic̄ dñs. P̄res v̄stri vbi sunt et pphē? Nūq̄d in sempiternū viuēt? Verūtamē v̄ba mea et legitīma mea q̄ mandauī suis meis pphetis: nūq̄d nō cōphēderūt patres v̄ros? Et cōuersi sūt et dixerūt. Sicut cogitauit dñs exercitūū facere nob̄ fm vias n̄ras et fm adinuentōes n̄ras: fecit nob̄. In die vicesima et quarta vnde cimi mēsis sabbath in anno secundo darij: factum est v̄bū dñi ad zachariā filiū barachie filij addo pphetam dicēs. Vidi p̄ noctē: et ecce vir ascendens sup equū rufū. et ipse stabat inter myrteta q̄ erant in pfundo: et post eum eq̄ rufi varij et albi. Et dixi. Qui sunt isti dñe mi: Et dixit ad me angelus dñi q̄ loq̄bat i me. Ego ostendā tibi q̄d sunt hec. Et r̄ndit vir q̄